
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 

Presso i locali della  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO  

 

IL DIRETTORE  

ZAMPESE ELVIRA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

          Determinazione n. 1335 in data 18/12/2019 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA IN APPALTO CONGIUNTO PER 
AFFIDAMENTO FORNITURA IN MODALITÀ "FULL SERVICE" DI "SISTEMI 
DI GRUPPAGGIO E DIAGNOSTICA DI IMMUNOEMATOLOGIA E RELATIVE 
APPARECCHIATURE" PER LE AZIENDE SANITARIE DELL'AIC N. 3. 
AFFIDAMENTO ALLE DITTE IMMUCOR ITALIA - LOTTO 1 (CIG 
7528985AF6) E ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY - LOTTO 2 (CIG 
75290207D9) 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



 
 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 1335 in data 18/12/2019 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA IN APPALTO CONGIUNTO PER 
AFFIDAMENTO FORNITURA IN MODALITÀ "FULL SERVICE" DI 
"SISTEMI DI GRUPPAGGIO E DIAGNOSTICA DI 
IMMUNOEMATOLOGIA E RELATIVE APPARECCHIATURE" PER 
LE AZIENDE SANITARIE DELL'AIC N. 3. AFFIDAMENTO ALLE 
DITTE IMMUCOR ITALIA - LOTTO 1 (CIG 7528985AF6) E 
ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY - LOTTO 2 (CIG 
75290207D9) 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con Deliberazione n° 474 del 21/12/2016 é stato approvato il Regolamento per l’adozione dei 
provvedimenti Amministrativi dell’A.S.L.BI, in applicazione dei principi generali contenuti nell’atto 
Aziendale 2015; 

- con deliberazione del Direttore Generale 31 maggio 2017 n. 327 è stato approvato il Regolamento di 
disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura di beni e servizi; 

- con determina n° 599 del 14/06/2018 della S.C. Amministrazione e Controllo é stata indetta procedura 
d’appalto congiunta, da espletarsi mediante procedura aperta comunitaria, per l’affidamento della 
fornitura in modalità "full service" di “Sistemi di gruppaggio e diagnostica di immunoematologia e 
relative apparecchiature occorrenti alle AA.SS.LL. BI - NO - VC - VCO, all'A.O.U. "Maggiore della 
Carità" di Novara, afferenti all'Area Interaziendale di Coordinamento n. 3” cod. gara AVCP 6949412 
per una durata contrattuale di 3 anni più eventuale rinnovo di ulteriori tre anni ed in totale 6 anni, per 
un  importo complessivo a base di gara di € 5.780.280,00 (IVA esclusa), con contestuale 
approvazione della documentazione di gara; 

- con lo stesso provvedimento sono stati approvati i relativi atti: schema bando, avviso per estratto e 
capitolato speciale di gara (comprensivo del disciplinare) completo dei documenti correlati, e relative 
condizioni contrattuali, indicanti le caratteristiche tecniche minime dei beni da acquisire, le modalità di 
partecipazione e i criteri di selezione delle offerte, predisposti dalla S.S. Logistica e Acquisti in 
collaborazione con il Nucleo tecnico (competente per la predisposizione delle specifiche tecniche da 
inserire e la raccolta dei fabbisogni), nel rispetto del D. Lgs 50 del 18/04/2016; 

- ai fini dell’individuazione della migliore offerta, come risultante dagli atti di gara sopra richiamati, è 
stato individuato il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 
50/2016, risultante dall’esame comparato di elementi di valutazione tecnico-qualitativa ed economica 
espressi in centesimi con la seguente ponderazione: 

 
a) qualità: punti 70/100 

 
b) prezzo: punti 30/100 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



 
 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 1335 in data 18/12/2019 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

- con determina n. 190 del 20/02/2019 e successiva n° 506 del 14/05/2019 sono state approvate  le 
precisazioni fornite dal RUP della gara, in seguito a richieste di chiarimenti pervenute da parte di ditte 
interessate alla procedura e pubblicate sul sito aziendale www.aslbi.piemonte.it, e le modifiche al 
Capitolato Speciale e al Disciplinare di gara e correlati allegati  (riguardanti gli schemi di offerta 
economica), in sostituzione dei precedenti approvati con la determina n. 599/2018 sopra richiamata; 

- il bando di gara è stato pubblicato come segue,: 
 

-  in forma 
integrale: 

sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea il 19/06/2018 e 25/02/2019 (Avviso 
di rettifica) e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana il 15-06-2018; 

 

- 
per 
estratto: 

sui quotidiani a diffusione nazionale: “Gazzetta Aste e Appalti pubblici” il 
27/06/2018 e “Italia Oggi” il 27/06/2018;  

 
sui quotidiani a diffusione locale: “La Stampa-Edizione Locale” 27/06/2018 e 
l’”Eco di Biella” il 28/06/2018; 

 
-  sul sito aziendale, con pubblicazione di tutti gli atti di gara, il 15/06/2018; 

 
- sull'Osservatorio dei contratti pubblici della Regione Piemonte in data 15/06/2018; 

- con determina n. 761 del 19/07/2019, in seguito all’ apertura di plichi principali, delle relative buste 
contenenti la documentazione amministrativa (busta “A”) e tecnica (busta “B”), presentati dalle Ditte 
partecipanti alla gara in oggetto, si è proceduto a quanto segue: 

 - approvare i verbali di gara dell’Ufficiale Rogante n. 2843 di Repertorio del 04/04/2019 (relativo 
all’apertura dei plichi principali e delle buste contenenti la  documentazione amministrativa e n.  di 
Repertorio 2848 del 06/06/2019  relativo all’apertura delle buste tecniche della procedura aperta 
di che trattasi, entrambi allegati al citato atto a parte integrante e sostanziale); 

 - ammettere al prosieguo della gara, per le motivazioni riportate nel citato provvedimento, tutte le 
ditte partecipanti, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dagli atti di gara, a pena di 
esclusione, agli artt. 6 – Requisiti generali, 7-Requisiti speciali e mezzi di prova, 7.1 Requisiti di 
idoneità, 7.2 – Requisiti di capacità economica e finanziaria e 7.3 – Requisiti di capacità tecnica e 
professionale, di seguito elencate: 

  1) BIO-RAD LABORATORIES S.R.L.di SEGRATE (MI) - Lotto 2  

  2) DIA4IT S.R.L. di VEDANO AL LAMBRO (MB) - Lotto 1 

  3) GRIFOLS ITALIA S.p.a. di Milano – Lotto 2 

  4) IMMUCOR ITALIA di MILANO - Lotto 1 

  5) ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY S.R.L. – Lotto 2 

- il richiamato provvedimento di ammissione è stato comunicato alle ditte concorrenti, ai sensi dell’art. 
29 e 76 del D. Lgs 50/2016, e pubblicato sul sito aziendale; 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335

http://www.aslbi.piemonte.it/


 
 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 1335 in data 18/12/2019 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

- con determina n. 459 del 03/05/2019 e successiva n. 571 del 29/05/2019 è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice competente per la valutazione tecnico/qualitativa delle offerte prodotte dalle 
citate Ditte partecipanti, secondo i criteri motivazionali previsti dagli atti di gara; 

PRESO ATTO: 

- del verbale dell’Ufficiale Rogante n. 2865 del 07/10/2019 di Repertorio, allegato al presente 
provvedimento a parte integrante e sostanziale (Allegato n. 1), relativo all’apertura delle offerte 
economiche, dal quale emerge quanto segue: 

 1)  la Commissione Giudicatrice, riunitasi nei giorni 06/06/2019, 17/06/2019, 10/07/2019, 
18/07/2019, 05/09/2019 e 16/09/2019, come risultante dai relativi verbali, ha proceduto alla 
formulazione del seguente punteggio finale in merito alle offerte tecniche presentate dalle 
ditte partecipanti: 

  
Lotto 1 Punteggio 

normalizzato 
  

DIA4IT S.R.L 49,326/70 

  IMMUCOR ITALIA 70/70 

  Lotto 2 Punteggio 
normalizzato 

  BIO-RAD LABORATORIES S.R.L 54,711/70 

  GRIFOLS ITALIA S.p.a 53,108/70 

  ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY S.R.L 70/70 

 2)  in seguito all’apertura delle offerte economiche delle ditte ammesse alla fase finale della 
gara è stato assegnato il seguente punteggio e redatta la seguente classifica: 

  
Lotto 1 prezzo offerto punti 

prezzo 
punti 

qualità 
punti 
totali 

  1° IMMUCOR ITALIA € 895.521,64 30 70 100 

  2° DIA4IT S.R.L € 996.830,87 26,951 49,326 76,28 

  Lotto 2     

  1° ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY 
S.R.L 

€ 4.174.382,09 23,4 70 93,4 

  2° GRIFOLS ITALIA S.p.a € 3.259.194,00 30 53,108 83,108 

  3° BIO-RAD LABORATORIES S.R.L € 4.013.226,05 24,360 54,711 79,071 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



 
 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 1335 in data 18/12/2019 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 3)  in seguito alla verifica di congruità delle offerte, operata con il supporto della Commissione 
Giudicatrice come previsto dagli atti di gara, le stesse sono state dichiarate congrue;  

DATO ATTO che i controlli sul possesso dei requisiti di ordine generale, in capo alle ditte aggiudicatarie: 
IMMUCOR ITALIA  per il Lotto 1) e ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY S.R.L per il Lotto 2 ne hanno 
confermato il possesso a carico delle stesse; 

RITENUTO, per le motivazioni sopra esposte, di procedere come segue:  

- approvare i seguenti verbali di gara, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale:  

 1.  dell’Ufficiale Rogante n. 2865 del 07/10/2019 di Repertorio, relativo all’apertura delle offerte 
economiche 

 2.  n. 1 della Commissione Giudicatrice del 06/06/2019  

 3.  n. 2 della Commissione Giudicatrice del 17/06/2019 

 4.  n. 3 della Commissione Giudicatrice del 10/07/2019 

 5.  n. 4 della Commissione Giudicatrice del 18/07/2019 

 6.  n. 5 della Commissione Giudicatrice del 05/09/2019 

 7.  n. 6 della Commissione Giudicatrice del 16/09/2019 

 8.  n. 7 della Commissione Giudicatrice del 07/10/2019 

- di aggiudicare definitivamente alle seguenti ditte, la fornitura oggetto del presente provvedimento 
indetta con atto n° 599 del 14/06/2018e successive n. 190 del 20/02/2019 e n° 506 del 14/05/2019, 
alle condizioni contrattuali fissate dagli atti di gara ed economiche riportate nella relativa offerta 
allegata al verbale dell’Ufficiale Rogante n° 2865 del 07/10/2019: 

 Lotto 1) Ditta IMMUCOR ITALIA S.P.A. di Milano al valore di offerta complessivo di tutte le opzioni di 
€ 895.521,64 + Iva 22%, per un periodo di 3 anni + 3 di rinnovo, a fronte di base di gara di € 
1.057.200 (Iva esclusa) e quindi con un ribasso del circa 15,293% 

 Lotto 2) Ditta ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY S.R.L di Milano al valore di offerta 
complessivo di tutte le opzioni di € € 4.174.382,09 + Iva 22%, per un periodo di 3 anni + 3 di 
rinnovo, a fronte di base di gara di €  4.723.080 (Iva esclusa) e quindi con un ribasso del 
circa 11,6173% 

- di rinviare all’offerta economica la ripartizione della spesa in capo a ciascuna singola azienda; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 5/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



 
 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 1335 in data 18/12/2019 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

D E T E R M I N A: 

1) di prendere atto ed approvare il verbale dell’Ufficiale Rogante n. 2865 del 07/10/2019 di Repertorio 
(Allegato n. 1), relativo all’apertura delle offerte economiche, allegato al presente atto come parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di prendere atto ed approvare i verbali della competente Commissione Giudicatrice, relativi alle sedute 
del 06/06/2019, 17/06/2019, 10/07/2019, 18/07/2019, 05/09/2019, 16/09/2019 e 07/10/2019 (Allegati n. 
2,3, 4, 5, 6, 7, 8), tutti  allegati a parte integrante e sostanziale del presente atto;  

3) di aggiudicare definitivamente in capo alle seguenti ditte  la procedura per l’affidamento della fornitura 
in modalità "full service" di “Sistemi di gruppaggio e diagnostica di immunoematologia e relative 
apparecchiature occorrenti alle AA.SS.LL. BI - NO - VC - VCO, all'A.O.U. "Maggiore della Carità" di 
Novara, afferenti all'Area Interaziendale di Coordinamento n. 3” cod. gara AVCP 6949412 (Lotto 1 CIG 
7528985AF6 – Lotto 2 CIG 75290207D9) per una durata contrattuale di 3 anni più eventuale rinnovo di 
ulteriori tre anni ed in totale 6 anni”, risultate aggiudicatarie in quanto offerenti all’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 50/2016, per il valore complessivo di € 
5.069.903,73 + Iva 22%: 

 Lotto 1) 

CIG 7528985AF6 

Ditta IMMUCOR ITALIA S.P.A. di Milano per l’importo di € 895.521,64 + Iva 22%,  
complessivo di tutte le opzioni e degli oneri della sicurezza derivanti da interferenze 
per un periodo di 3 anni + 3 di rinnovo, a fronte di base di gara di € 1.057.200 (Iva 
esclusa) e quindi con un ribasso del circa 15,293% 

 Lotto 2) 

CIG 75290207D9 

Ditta ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY S.R.L di Milano, per l’importo di € 
4.174.382,09 + Iva 22%, complessivo di tutte le opzioni e degli oneri della sicurezza 
derivanti da interferenze per un periodo di 3 anni + 3 di rinnovo, a fronte di base di 
gara di €  4.723.080 (Iva esclusa) e quindi con un ribasso del circa 11,6173% 

4) di affidare, per l’ASL BI, alla ditta ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY S.R.L di Milano la fornitura 
del Lotto 2) relativa alla metodica in microcolonna per un periodo di 3 anni, alle condizioni contrattuali 
previste dagli atti di gara ed economiche di cui all’offerta già allegata al verbale dell’Ufficiale Rogante n. 
2865 del 07/10/2019 di Repertorio, che qui si intendono richiamate integralmente; 

5) di dare atto che l'onere presunto derivante dal presente provvedimento, in capo all’A.S.L. BI, pari ad 
Euro € 576.582,46 (Iva 22% inclusa) per il periodo contrattuale di 3 anni comprensivo di tutte le opzioni, 
trova copertura nei budget finanziari n. 3 Amministrazione e Controllo  e  n. 2 S.C. Tecnico, dei 
seguenti conti per i relativi  bilanci d’esercizio: 

 
ANNO 2020 - (MARZO - DICEMBRE): 

 
03.10.05.04 (canoni per beni strumentali sanitari)   € 3.916,20 Aut. 3 budget assegnato alla 

S.C. Amministrazione e 
Controllo 

 03.10.01.07 (reagenti di laboratorio) € 126.359,66 Aut. 3 budget assegnato alla 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 6/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



 
 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 1335 in data 18/12/2019 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

S.C. Amministrazione e 
Controllo 

 03.10.02.03 (oneri per manutenzione 
attrezzature sanitarie) 

€ 25.412,6 Aut. 2 budget assegnato alla 
S.C. Tecnico 

 03.10.10.81 (altri rimborsi, assegni e contributi 
vari di Conto)  

€ 2.440,00 Aut. 3 budget assegnato alla 
S.C. Amministrazione e 
Controllo 

 03.10.11.01 (servizi elaborazione dati) € 2.033,33 Aut. 3 budget assegnato alla 
S.C. Amministrazione e 
Controllo  

ANNI: 2021, 2022 (importo annuo): 
 

03.10.05.04 (canoni per beni strumentali sanitari)   € 4.699,44 Aut. 3 budget assegnato alla 
S.C. Amministrazione e 
Controllo 

 03.10.01.07 (reagenti di laboratorio) € 151.631,59 Aut. 3 budget assegnato alla 
S.C. Amministrazione e 
Controllo 

 03.10.02.03 (oneri per manutenzione 
attrezzature sanitarie) 

€ 30.495,12 Aut. 2 budget assegnato alla 
S.C. Tecnico 

 03.10.10.81 (altri rimborsi, assegni e contributi 
vari di Conto)  

€ 2.928,00 Aut. 3 budget assegnato alla 
S.C. Amministrazione e 
Controllo 

 03.10.11.01 (servizi elaborazione dati) € 2.440,00 Aut. 3 budget assegnato alla 
S.C. Amministrazione e 
Controllo  

ANNO 2023- (GENNAIO – FEBBRAIO) 
 

03.10.05.04 (canoni per beni strumentali sanitari)   € 783,24 Aut. 3 budget assegnato alla 
S.C. Amministrazione e 
Controllo 

 03.10.01.07 (reagenti di laboratorio) € 25.271,93 Aut. 3 budget assegnato alla 
S.C. Amministrazione e 
Controllo 

 03.10.02.03 (oneri per manutenzione 
attrezzature sanitarie) 

€ 5.082,52 Aut. 2 budget assegnato alla 
S.C. Tecnico 

 03.10.10.81 (altri rimborsi, assegni e contributi € 488,00 Aut. 3 budget assegnato alla 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 7/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



 
 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 1335 in data 18/12/2019 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

vari di Conto)  S.C. Amministrazione e 
Controllo 

 03.10.11.01 (servizi elaborazione dati) € 406,67 Aut. 3 budget assegnato alla 
S.C. Amministrazione e 
Controllo 

6) di dare atto che la fornitura in parola, della durata di 3 anni, avrà decorrenza dalla data di effettivo inizio 
dell’esecuzione del contratto, come previsto all’art. 1.3 - Durata del Capitolato di gara, corrispondente 
alla data di effettuazione del collaudo definitivo dell’ultimo sistema introdotto nell’ambito di ciascuna 
Azienda contraente, previsto in via presuntiva dal mese di marzo 2020; 

8) di riservarsi la facoltà, al termine del periodo contrattuale, di procedere al rinnovo di ulteriori 3 anni – e 
quindi fino ad un massimo di anni 6-  ai sensi dell’art. 63, comma 3 lett. B D Lgs 50/2016 previa 
rinegoziazione dei prezzi, come stabilito all’art. 1.3 - del Capitolato Speciale di gara; 

9) di dare atto che ai sensi dell’art. 106, comma 11 D. Lgs 50/2016 la durata del contratto in corso di 
esecuzione potrà essere modificata per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle 
procedure necessarie per l’individuazione del nuovo contraente. In tal caso il contraente è tenuto 
all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi –o più favorevoli- prezzi, patti e 
condizioni, come previsto al punto 4.2 del Disciplinare di gara; 

10) di individuare nella Dott.ssa Leila Rossi Responsabile della S.S. Logistica e Acquisti, il Responsabile 
del Procedimento Aziendale (R.U.P. Aziendale) e nel Responsabile della S.S.D. Immunoematologia, il 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto Aziendale (D.E.C. Aziendale), cui verrà affidata la responsabilità 
della gestione del contratto ai sensi di legge; 

11) di disporre la comunicazione alle ditte interessate ai sensi dell’art. 29 e 76 del D. Lgs 50/20165; 

12) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito aziendale 
www.aslbi.piemonte.it – sezione “Bandi di gara/Bandi”; 

13) di trasmettere copia del presente provvedimento alle AA.SS.LL.  VC – VCO e all’AOU Maggiore della 
Carità di Novara, afferenti all'Area Interaziendale di Coordinamento n. 3, ai fini del recepimento da 
parte delle medesime degli esiti di gara, rinviando al dettaglio dell’offerta economica per la ripartizione 
della spesa in capo a ciascuna singola Azienda; 

14) di provvedere agli adempimenti consequenziali.   

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 8/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO 

 

 

           Determinazione n. 1335 in data 18/12/2019 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ZAMPESE ELVIRA 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 9/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 10/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 11/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 12/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 13/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 14/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 15/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 16/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 17/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 18/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 19/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 20/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 21/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 22/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 23/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 24/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 25/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 26/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 27/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 28/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 29/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 30/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 31/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 32/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 33/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 34/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 35/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 36/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 37/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 38/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 39/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 40/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 41/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 42/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 43/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 44/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 45/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 46/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 47/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 48/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 49/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 50/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 51/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 52/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 53/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 54/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 55/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 56/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 57/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 58/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 59/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 60/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 61/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 62/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 63/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 64/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 65/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 66/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 67/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 68/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 69/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 70/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 71/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 72/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 73/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 74/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

2NG9F-4289
URL

IDENTIFICATIVO

Data Determina 18/12/2019
Numero Determina 1335

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

CXGr1PASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC D7C6DFBBF5A0418EF11A0C12899D493C43D1E6E8AA22FAB4166B9EDFA7A2F17A

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 75/75 - 19/12/2019 17:09:12 - Data Determina 18/12/2019 - Numero Determina 1335


